

Eltjener-Elektronik ApS
Bohrsvej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 86 63 57 12

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2026

Lars Thinghuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eltjener-Elektronik ApS Bohrsvej 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 86 63 57 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Thinghuus Petersen Lars Thinghuus
Direktion	Lars Thinghuus
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, produktion og salg af elektriske komponenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.899.956 kr. mod 2.409.074 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 937.811 kr. mod 534.116 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.899.956	2.409.074
1 Personaleomkostninger	-1.952.198	-1.863.113
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.623	-6.903
Driftsresultat	943.135	539.058
Andre finansielle indtægter	262.660	148.283
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.461	-1.557
Resultat før skat	1.202.334	685.784
3 Skat af årets resultat	-264.523	-151.668
Årets resultat	937.811	534.116
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	930.000	530.000
Overføres til overført resultat	7.811	4.116
Disponeret i alt	937.811	534.116

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.217	7.840
Materielle anlægsaktiver i alt	3.217	7.840
Anlægsaktiver i alt	3.217	7.840
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	177.615	191.992
Varer under fremstilling	298.719	235.925
Varebeholdninger i alt	476.334	427.917
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	407.903	379.249
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.078	0
Periodeafgrænsningsposter	0	5.255
Tilgodehavender i alt	412.981	384.504
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.055.589	1.811.990
Værdipapirer i alt	2.055.589	1.811.990
Likvide beholdninger	2.118.846	1.526.553
Omsætningsaktiver i alt	5.063.750	4.150.964
Aktiver i alt	5.066.967	4.158.804

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	2.797.545	2.789.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret	930.000	530.000
Egenkapital i alt	3.877.545	3.469.733
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	708	1.725
Hensatte forpligtelser i alt	708	1.725
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	360.778	236.743
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	261.247	151.494
Anden gæld	566.689	299.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.188.714	687.346
Gældsforpligtelser i alt	1.188.714	687.346
Passiver i alt	5.066.967	4.158.804

6 Oplysninger om dagsværdi
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	150.000	2.789.734	0	2.939.734
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.811	930.000	937.811
	150.000	2.797.545	930.000	3.877.545

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.791.604	1.693.039
Pensioner	131.000	137.172
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.594</u>	<u>32.902</u>
	<u>1.952.198</u>	<u>1.863.113</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.461</u>	<u>1.557</u>
	<u>3.461</u>	<u>1.557</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	265.540	153.186
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.017</u>	<u>-1.518</u>
	<u>264.523</u>	<u>151.668</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	<u>287.204</u>	<u>287.204</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>287.204</u>	<u>287.204</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-279.364	-272.461
Årets afskrivninger	<u>-4.623</u>	<u>-6.903</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-283.987</u>	<u>-279.364</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>3.217</u>	<u>7.840</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede aktier mv.	<u>2.055.589</u>	<u>1.811.990</u>
	<u>2.055.589</u>	<u>1.811.990</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2025	<u>2.055.589</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>239.298</u>

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabets har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 4 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 4 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ete - PI Holding Aps, CVR-nr. 37890006, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.